

# Rock'N'Charity Tour 2011

*Rock'N'Charity Tour 2011 er navnet på den række af velgørenhedskonserter, der i september 2011 rammer spillesteder landet over. Formålet med touren er at skabe øget fokus på kræftramte børn og unge, og derudover at rejse et maksimalt overskud, der går ubeskåret til Børnecancerfonden.*

Bag projektet står medlemmerne af de to københavnske bands, A Road To Damascus og Silence Of September, med et brændende ønske om at fyre den af på scener over hele Danmark, samt at slå et slag for et særdeles godt formål. Alle tourens entréindtægter vil gå til Rock'N'Charity, og alle deltagende musikere vil spille ulønnet.

Årets lineup består af følgende bands:  
The Dreams, Silence Of September og A Road To Damascus

The Dreams har siden 2008 haft hele fem singler som nummer 1 på DR's Boogielisten, og derudover bl.a. medvirket i det danske Melodi Grand Prix 2008. Silence Of September udgav "Sleep Of Reason" hos Warner Music Denmark i 2010, og A Road To Damascus er aktuelle med deres debutalbum i september 2011.

Årets koncerter vil blive afholdt som følgende:  
10. september, Metro Musik (Ringsted)  
15. september, Huset i Magstræde (København)  
16. september, Posten (Odense)

Rock'N'Charity Tour afholdtes første gang i slutningen af 2010. Anerkendte spillesteder og bands, over hele landet, bakkede op om projektet. Dette resulterede i 6 koncerter spredt over alle hjørner af Danmark. Efter det hårde arbejde, kunne arrangørerne stolt aflevere 13.818 kr. til Børnecancerfondens direktør, Marianne Nielsen.

"For Børnecancerfonden er det en stor glæde, at Rock'N'Charity igen i år har lyst til at samle penge ind til Børnecancerfonden og sætte fokus på fondens arbejde. Jeg ved at der lægges mange frivillige kræfter i arrangement og er utrolig glad for, at så mange støtter op om at hjælpe børn med kræft og deres familie, i en svær tid", udtaler Marianne Nielsen.

Rock'N'Charity håber at touren endnu engang vil bringe øget støtte til Børnecancerfonden, samt god stemning på de 3 aftener i rockens tegn.

## Kontakt

Jakob Munk  
tlf. 53203674  
rockncharity@live.dk

## Links

Besøg Rock'N'Charity for pressebilleder, tourvideo fra 2010, offentligt tilgængeligt regnskab mm.:  
[www.rockncharity.dk](http://www.rockncharity.dk)  
Besøg Børnecancerfonden på:  
[www.børnecancerfonden.dk](http://www.børnecancerfonden.dk)

